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FLETËPARAQITJA PËR PJESËMARRJE NË PROGRAMIN YOTHBUILD IT



1. Emri dhe mbiemri:______________________________________________

2. Ditëlindja:_____________________________________________ 

3. Vendbanimi: ___________________________________________

4. Kontakt telefoni:  ____________________________________________

5. E-mail adresa:  _____________________________________________

6. Arsimi formal të cilin e keni ndjekur sh.fillore/sh.mesme/sh.larët/fakultet:

_______________________________________________________

_______________________________________________________

7. Si keni mësuar për programin e YouthBuild?
· gazetë
· radio
· TV
· internet
· përmes  të njohurëve/shokëve
· posterëve/fletëpalosjeve
· të tjera (shkruaje_____________)

8. Sa i njihni mirë këto gjuhë (rrumbullakoni përgjigjen me ç’ rast 5  është – shkëlqyeshëm 4 - shumë mirë, 3 – mirë, 2 – mjaftueshëm, 1- jo mjaftueshëm): 

Gjuha serbe  	Shkrim-leximi   1 2 3 4 5, Të folurit  1 2 3 4 5
Gjuha shqipe 	Shkrim-leximi   1 2 3 4 5, Të folurit  1 2 3 4 5
Gjuha angleze 	Shkrim-leximi   1 2 3 4 5, Të folurit  1 2 3 4 5

*Kjo pyetje nuk është eliminuese, por do të shërbejë si orientim për krijimin e programit të edukimit gjuhësor.


9.  A  keni kaluar deri më tani ndonjë stërvitje, seminare? Cilat?

_________________________________________________________

_________________________________________________________






10. A jeni anëtar i ndonjë organizate joqeveritare apo jeni aktiv në Zyren për të rinj në komunën tuaj?

_________________________________________________________




_________________________________________________________

_________________________________________________________

11. A jeni të gatëshem që  gjatë periudhës  katër muajshe, katër herë në javë nga gjashtë orë ti përkushtoheni trajnimeve dhe akcioneve lokale në kuadër të programit YouthBuild?

_________________________________________________________

12. A jeni të gatëshem që për dy muaj të shërbeni si vullnetar në ndonjë organizatë/firmë/institucion pas programit katër muajsh në Qendrën e trajnimit të YouthBuild? Ku do të donit të shërbeni si vullnetar apo të fitoni përvojë pune?

_________________________________________________________

_________________________________________________________

13. Cekni se çka konsideroni veçanërisht të nevojëshme për fitimin e aftësive të cilat ju lehëtsojn punësimin? (psh. kurs i gjuhës angleze, kurs i informatikës, punëtori në lëmin tuaj dhe ngjashëm.)

_________________________________________________________

_________________________________________________________

14. Përse dëshironi të merrni pjesë në këtë program? Ju lutemi që sa më qartë të përgjigjeni në këtë pyetje, sepse pikërisht kjo pyetje do të ketë rëndësinë më të madhe me rastin e përzgjedhjes së pjesëmarrësve.

_________________________________________________________

_________________________________________________________

FALEMINDERIT!
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